
Melsungen-Fulda Qualifikation 2023/24

MJC-Bezirksquali
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Dreiburgenstadt Felsberg 4 3 0 1 89 : 67 +22 6 : 2
2 VfL Wanfried 4 3 0 1 84 : 67 +17 6 : 2
3 HSG V. Vogelsberg 4 3 0 1 72 : 67 +5 6 : 2
4 TSV Oberhaun 4 1 0 3 72 : 79 -7 2 : 6
5 HSG Großenlüder/Hainzell 4 0 0 4 60 : 97 -37 0 : 8

Bemerkungen
Quali findet an 2 Spieltagen statt. 06.05.2023  HSG Großenlüder/
Hainzell    20.05.2023  JSG Dreiburgenstadt Felsberg    Platz 1
=  direkt für die Oberliga qualifiziert       Platz 2  =  direkt für die
Oberliga qualifiziert      Platz 3  = Quali  HHV

Spielleiter-Kontaktadresse
Kimpel, Stephan, Rudloser Straße 92, 36367 Wartenberg, Mobil:
0171-4963524, Stephan.Kimpel@hhvmf.de, s.kimpel@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 

12:00  13108
13:00  13108
14:00  13108
15:00  13108
16:00  13108

HSG Großenlüder/Hainzell
JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried
TSV Oberhaun
JSG Dreiburg…dt Felsberg

HSG V. Vogelsberg
TSV Oberhaun
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried

16:22
20:16
22:17
14:19
19:22

Sa. 
 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 
 

12:00  12112
13:00  12112
14:00  12112
15:00  12112
16:00  12112

JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried
TSV Oberhaun
HSG V. Vogelsberg
TSV Oberhaun

HSG Großenlüder/Hainzell
HSG V. Vogelsberg
HSG Großenlüder/Hainzell
JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried

27:13
14:15
26:14
16:23
16:26

Hallenverzeichnis

12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg

13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 17:40 | Seite 1 von 1


