

# Melsungen-Fulda Qualifikation 2023/24

## MJC-Bezirksquali

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Dreiburgenstadt Felsberg	4	3	0	1	89 : 67	+22	6 : 2
2	VfL Wanfried	4	3	0	1	84 : 67	+17	6 : 2
3	HSG V. Vogelsberg	4	3	0	1	72 : 67	+5	6 : 2
4	TSV Oberhaun	4	1	0	3	72 : 79	-7	2 : 6
5	HSG Großenlüder/Hainzell	4	0	0	4	60 : 97	-37	0 : 8

### Bemerkungen

Quali findet an 2 Spieltagen statt. 06.05.2023 HSG Großenlüder/  
Hainzell 20.05.2023 JSG Dreiburgenstadt Felsberg Platz 1

= direkt für die Oberliga qualifiziert Platz 2 = direkt für die  
Oberliga qualifiziert Platz 3 = Quali HHV

### Spieleiter-Kontaktadresse

Kimpel, Stephan, Rudloser Straße 92, 36367 Wartenberg, Mobil:  
0171-4963524, Stephan.Kimpel@hhvmf.de, s.kimpel@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.05.2023 12:00 13108	HSG Großenlüder/Hainzell	HSG V. Vogelsberg	16:22
	13:00 13108	JSG Dreiburg...dt Felsberg	20:16
	14:00 13108	VfL Wanfried	22:17
	15:00 13108	TSV Oberhaun	14:19
	16:00 13108	JSG Dreiburg...dt Felsberg	VfL Wanfried 19:22
Sa. 20.05.2023 12:00 12112	JSG Dreiburg...dt Felsberg	HSG Großenlüder/Hainzell	27:13
	13:00 12112	VfL Wanfried	HSG V. Vogelsberg 14:15
	14:00 12112	TSV Oberhaun	HSG Großenlüder/Hainzell 26:14
	15:00 12112	HSG V. Vogelsberg	JSG Dreiburg...dt Felsberg 16:23
	16:00 12112	TSV Oberhaun	VfL Wanfried 16:26

### Hallenverzeichnis

- 12112 Kreissporthalle Gensungen  
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg  
13108 Lüdertalsporthalle  
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen